
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 10 del 10.02.2025 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO CONSULENZA E ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 

dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 02 del 09/02/2022 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 21/10/2024 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2025-2027, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2025; 

 

Visto il provvedimento disciplinare prot. 337/2024 emanato dall’Ufficio Provvedimenti Disciplinari a 

conclusione del procedimento disciplinare avviato con nota prot. 202/2024 nei confronti del dipendente 

..omissis..; 

 

Premesso che in data 02/01/2025 prot. 01/2025, il dipendente ..omissis.. contestava ed impugnava il 

provvedimento disciplinare di cui trattasi inoltrando, per il tramite ..omissis.., l’istanza di costituzione del 

Collegio di Arbitrato all’I.T.L. di Grosseto, ai sensi dell’art. 7 della L. 20/05/1970 n. 300; 

 

Ritenuto necessario individuare un legale per far valere le ragioni dell’Azienda nel procedimento 

stragiudiziale promosso dal dipendente; 

 

Considerato che l’Azienda si è già avvalsa precedentemente della consulenza dell’Avv. Marco Picchi, 

per le sue competenze in materia giuslavoristica; 

 

Ritenuto di servirsi nuovamente dell’assistenza dell’Avv. Marco Picchi del foro di Grosseto; 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di affidare il servizio di consulenza e assistenza stragiudiziale all’Avv. Marco 

Picchi, con studio in Via Ombrone 44 a Grosseto, P.I. 01156360537, per un importo complessivo 

di € 1.441,18 oltre IVA 22%. 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

                                                                         

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

